



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท พาวเวอร์เอส ซีพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๖๕/๑๖ ถนนไฮเวย์ลำปาง-งาว
ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๕๔๐๐๐๘๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๖๓๐๐๐๔๐๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๐๓/๒๕๖๖
วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙, ๗๗๑๐

ตามที่ บริษัท พาวเวอร์เอส ซีพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาซ่อมแซมรางระบายน้ำในตลาดเทศบาล ๓ (รัชฎา) (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๓๓,๕๙๘.๐๐	๓๓,๕๙๘.๐๐
(สามหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓๓,๕๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒,๑๙๘.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๓,๕๙๘.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ตลาดเทศบาล ๓ (รัชฎา)
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๔๕๓๓๖ จ้างเหมาซ่อมแซมรางระบายน้ำในตลาดเทศบาล ๓ (รัชฎา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... นบ. บุญมาผู้สั่งจ้าง

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... นางสาวเสาวภา แก้วน้อยผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวเสาวภา แก้วน้อย)

บริษัท พาวเวอร์ซอล โซลูชั่น แอนด์ ซิสเต็ม จำกัด

POWER'S SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๔๕๓๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๔๘๐๐๓๗



บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
POWER S SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด

POWER S SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

665/16 ถ.ไฮเวย์ลำปาง-งาว ต.หัวเวียง อ.เมือง จ.ลำปาง 52000

TEL.085-9400082

Email: powersupply4289@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0525563000406

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ 660507
วันที่ 15/5/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	เจาะพื้นปูนเดิมและพื้นปูนปิดทับร่องระบายน้ำพร้อมชนทั้ง	1 งาน	6,000.00	6,000.00
2	ล้างพื้น, ปรับระดับพื้นทราย	2 คิว	800.00	1,600.00
	ค่าแรงปรับระดับพื้นพร้อมทำความสะอาด	1 งาน	2,500.00	2,500.00
3	งานเทพื้นคอนกรีต			
	ปูนซีเมนต์ 240KSC	5 คิว	2,200.00	11,000.00
	น้ำยากันซึม	5 ลิตร	490.00	2,450.00
	ลวดผูกเหล็ก	1 ก.ก.	100.00	100.00
	ตะปู 2 นิ้ว	1 ก.ก.	100.00	100.00
	ไม้แบบ	1 งาน	700.00	700.00
	ค่าแรงงาน	1 งาน	5,500.00	5,500.00
4	งานเดินท่อประปา			
	ท่อ 3/4 นิ้ว	5 เส้น	90.00	450.00
	ท่อ 1/2 นิ้ว	5 เส้น	78.00	390.00
	คอตตรง 3/4	6 ตัว	8.00	48.00
	คอตตรง 1/2	5 ตัว	7.00	35.00
	ข้องอ 3/4	15 ตัว	10.00	150.00
	ข้องอ 1/2	7 ตัว	8.00	56.00
	สามทาง 3/4	5 ตัว	15.00	75.00
	สามทาง 1/2	5 ตัว	13.00	65.00
	ยกยอดไป			31,219.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
			จำนวนเงินทั้งสิ้น	

หมายเหตุ

1. ราคารวม VAT 7 % แล้ว
2. ยื่นราคา 30 วัน

ในนามบริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด

บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
POWER S SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
(นาย.....)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นาย.....)
บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
POWER S SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
	ยกยอดมา			31,219.00
	ฝาปิดตาย1/2	1 อัน	20.00	20.00
	กาว	1 กระป๋อง	90.00	90.00
	ก๊อกสนาม1/2	1 อัน	180.00	180.00
	ช่องอกลีวโน1/2	1 ตัว	15.00	15.00
	ก้ามปู1/2	3 ตัว	6.00	18.00
	เทปพันเกลียว	1 ม้วน	20.00	20.00
	ขอลด3/4-1/2	3 ตัว	12.00	36.00
	ค่าแรงงานหรือท่อประปาเดิม คัดตั้งประปาใหม่	1 งาน	2,000.00	2,000.00
			รวมเงิน	31,400.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	2,198.00
	(สามหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)		จำนวนเงินทั้งสิ้น	33,598.00

หมายเหตุ

- 1.ราคารวม VAT 7 % แล้ว
2. ยื่นราคา30วัน

ในนามบริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด


 บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
 POWER S. SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.



บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
 POWER S. SUPPLY AND SOLUTION CO., LTD.

ลงชื่อ..........ผู้ว่าจ้าง
 (นายพนทศ บุญมา)
 ลงชื่อ..........ผู้รับจ้าง
 (นายพนทศ บุญมา)